4、 在签署合同协议书之前 ,你方的中标通知书和本投 务承诺书附表 )

将构成约束我们双方的契约。

投 标 人:(盖公章)

法定代表人 (签名或盖章):~

日  期:  ⒛18 年  8 月

务

内

监理服务承诺书附表

说明 :

1、 监理费率若出现小数的,保留小数点后二位,第三位四舍五入 ;

投
汕头市潮阳建设工程监理有限公司

法

执

信用代码

3722918921 L
资质等级及证帛号

市政公用I程监理乙

级 E244011216一 4/1

投标报江 ″瑕轹报价
(大写 ): 壹佰柒拾壹万柒仟玖佰玖拾玖元壹角肆分元

(小写 ): 1717999.14元 ,投标报价下浮率 5.62%

监理服务期 按招标文件要求 监理质量 目标 按招标文件要求

驻场监理机构

人数 (人 )
9

监理工程师

人数 (人 )
9

拟委派的项目总监

理工程师

姓 名 林小葵

技术职称 高级工程师

注册证号 44011005

投标人法定代表人

或其委托代理人

(签名或盖章 )

授权委托证明书

本人  林典华  (姓名 )系 汕头市潮阳建设工程监理有限公司 (投标人名称 )的

法定代表人,现委托 林小葵 (姓名 )为我方代理人⊙代理人根据授权,以我方名义签署、